BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI
             Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
         THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

             Số: 1136 /QĐ-ĐHGTVT    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 10 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

 CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP CHO SINH VIÊN

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 66/2001/QĐ-TTg ngày 26/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-HĐT ĐHGTVT ngày 16/9/2019 của Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường;

Căn cứ Quyết định số 44/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/08/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về học bổng khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên trong các trường chuyên, trường năng khiếu, các cơ sở giáo dục đại học và trung cấp chuyên nghiệp thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; Thông tư số 31/2013/TT-BGDĐT ngày 01/8/2013 về sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 2 Quyết định số 44/2007/QĐ-BGDĐT;
Theo kết quả xét duyệt cấp học bổng và đề nghị của Trưởng phòng CTSV,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ 1 năm học 2019 - 2020 cho 12 sinh viên hệ Đại học chính quy thuộc viện Nghiên cứu Môi trường và Giao thông với mức học bổng như trong danh sách kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Thời gian được hưởng học bổng khuyến khích học tập là 5 tháng.
Điều 3. Các Ông, Bà Trưởng phòng Công tác sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài vụ, Viện trưởng viện Nghiên cứu Môi trường và Giao thông, Trưởng các đơn vị liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách kèm theo nói trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

                PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Ban giám hiệu (để b/c);                                                                       PHỤ TRÁCH TRƯỜNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV.                                                                                                    (Đã ký)
                                                                                    PGS. TS. Nguyễn Bá Hoàng

DANH SÁCH SINH VIÊN VIỆN NGHIÊN CỨU MÔI TRƯỜNG VÀ GIAO THÔNG
ĐƯỢC CẤP HỌC BỔNG KKHT HỌC KỲ I NĂM HỌC 2019 - 2020
(Kèm theo Quyết định số: 1136 /QĐ-đhgtvt ngày 28 tháng 10 năm 2020)
Ngành Kỹ thuật môi trường
Học bổng loại Xuất sắc:
	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1653200064
	Nguyễn Tấn
	Pháp
	24/10/1998
	MG16
	1.450.000đ/th

Học bổng loại Giỏi:

	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Ngày  sinh
	Lớp
	Mức HBKKHT
	Ghi chú

	1.
	1653200034
	Trần Huỳnh
	Đức
	09/01/1998
	MG16
	1.200.000đ/th

	2.
	1653200016
	Lê Minh
	Lợi
	04/10/1998
	MG16
	1.200.000đ/th

	3.
	1653200058
	Nguyễn Thái
	Mỹ
	28/01/1998
	MG16
	1.200.000đ/th

	4.
	1753200022
	Phạm Công
	Khải
	07/08/1999
	MG17
	1.200.000đ/th

	5.
	1753200039
	Bùi Phạm Như
	Quyền
	16/04/1999
	MG17
	1.200.000đ/th

	6.
	1753200041
	Lê Hữu
	Tài
	10/08/1999
	MG17
	1.200.000đ/th

	7.
	1753200056
	Lương Nhật
	Trường
	25/04/1999
	MG17
	1.200.000đ/th

	8.
	1853200090
	Nguyễn Thị Như
	Hảo
	14/07/2000
	MG18
	1.200.000đ/th

	9.
	1853200110
	Lâm Sơn
	Quốc
	22/10/2000
	MG18
	1.200.000đ/th

	10.
	1853200115
	Phạm Thị
	Sen
	17/02/2000
	MG18
	1.200.000đ/th

	11.
	1853200077
	Phạm Thị Tường
	Vi
	20/09/2000
	MG18
	1.200.000đ/th

1